para el período (ENERO-MARZO) para la contratación que se especifica a continuación: 

SDA- 
SOL- 
GCC- 
064-073 

722 
ADQUISICION DE TUBOS DE 4X19" 
PARA EL ACUEDUCTO DE LAS 
PLACETAS, SOLICITADO POR 
DIRECC/ON DE MANTENIMIENTO DE 
ESTA INSTITUCIÓN. 

(·) 

RDS1, 180,000.00 (-) 

Total: 

RD$1,180,000.00 

RD$1, 180,000.00 

PRESUPUESTO: (Un Millón Ciento Ochenta Mil con 00/00)